
令和５年３月  

 

   各 位 

 

松山空港利用促進協議会  

 

 

松山空港に係る需要等調査への協力のお願いについて（御依頼） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

松山空港の利用促進につきましては、日頃よりご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

本協議会は、松山空港の利用促進や新規就航等に向け、日々活動しているところで

す。このたび、効果的なプロモーションを行うため、需要等の調査を実施することと

なりました。 

つきましては、貴社、貴団体等への空港利用等について、調査にご協力賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

記 

１ 調 査 名 松山空港国内線の効果的なプロモーションに向けた動向等調査 

 

２ 調査主体 松山空港利用促進協議会（事務局：愛媛県観光国際課航空政策室） 

 

３ 回答期限 令和５年３月１０日（金） 

 

４ 回答方法 

  添付の調査票（ワード文書）を、直接、松山空港利用促進協議会に電子メール 

又はＦＡＸでご回答ください。 

  調査の内容についてご不明な点がございましたら、協議会にご連絡ください。 
（回答・お問合せ先） 

松山空港利用促進協議会（事務局：愛媛県観光国際課航空政策室） 

 電子メール：koukuuseisaku@pref.ehime.lg.jp 

 ＦＡＸ：089-912-2489 

 電 話：089-912-2252 

  〒790-8570 愛媛県松山市一番町四丁目４－２  

愛媛県観光スポーツ文化部観光交流局観光国際課航空政策室 

   

なお、調査票の作成、集計は、株式会社サーベイリサーチセンター四国事務所（高 

松市）に委託して実施しています。 

 

５ 特記事項 

  当調査について、複数の関係団体様から協力依頼が送付される場合があります。 

その際はいずれか１件にご回答いただければかまいません。 

 
（連絡先） 

松山空港利用促進協議会 宮内 

（事務局：愛媛県観光国際課航空政策室） 
 


